[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«20» февраля 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 150

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.02.2019 №109 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2019-2023 годах»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным  законодательством, Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.02.2019 года №109 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2019-2023 годах» следующие изменения:
1) в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

2) в преамбуле слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
3) в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
4) в Условиях предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2019 - 2023 годах», утвержденных указанным постановлением:
в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в пункте 6 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в пункте 7 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о. Главы Верхнекетского  района                                                     С.А. Альсевич
Дергачев Д.М.
2-26-55
Дело-2, УФ – 1, поселения района - 9, Дергачев Д.М. - 1